
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУ ЛЬ ТУРНОГО НАСЛЕДИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
№ ;:(Jj" 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в Перечень должностных лиц 

Управления государственной охраны объектов культурного наследия 

Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях, утвержденный приказом 

Управления государственной охраны объектов культурного наследия 

Свердловской области от 16.03.2018 № 69 

В соответствии с частями 4 и 6.1 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации 
об административных правонарушениях, статьей 46-2 Закона Свердловской 

области от 14 июня 2005 года № 52-03 «Об административных правонарушениях 
на территории Свердловской области», в целях совершенствования 

законодательства Свердловской области, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Перечень должностных лиц Управления государственной охраны 
объектов культурного наследия Свердловской области, уполномоченных 

составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный 

приказом Управления государственной охраны объектов культурного наследия 

Свердловской области от 16.03.2018 № 69 «Об утверждении Перечня должностных 
лиц Управления государственной охраны объектов культурного наследия 

Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях» («Официальный интернет-портал 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 
19 марта, № 16785), следующее изменение: 

абзац первый изложить в следующей редакции: 

«Должностные лица Управления государственной охраны объектов 

культурного наследия Свердловской области (далее Управление), 

уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, 

предусмотренные статьями 7.13 - 7.16, 7.33, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, 
частями 18 и 19 статьи 19.5, статьями 19.6, 19.7 Кодекса Российской Федерации 
об административных правонарушениях:». 

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после даты его 
официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа 

на исполняющего обязанности Заместителя начальника 

возложить 

Управления 



2 

государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области 

А.С. Моисееву. 

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 
и на официальном сайте Управления государственной охраны объектов 

культурного наследия Свердловской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.okn.midural.ru). 

Начальник Управления 

Артём Игоревич Комаров 

(343) 312-00-33 (доб. 05) 

Е.Г. Рябинин 


		2018-04-13T11:35:12+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




